
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 12 грудня 2022 року смт Калинівка № 245-22

Про присвоєння поштової адреси 
об’єктам нерухомого майна

Розглянувши заяви та додані документи щодо присвоєння, зміни та 
коригування адрес об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 
керуючись ст.262-265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 
липня 2021 року №690, відповідно до пункту Iі статті 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

Впорядкувати поштову адресу нерухомого майна, що належить ТОВ 
виробничо-комерційній фірмі «АМРА» на підставі договору купівлі-продажу, 
посвідченого приватним нотаріусом Васильківського нотаріального округу
Київської області Москалюк В.М. від 29.08.1997 та зареєстрованому у реєстрі за 
№ 2395, а саме присвоїти: Київська області,'Ф 
вулиця Залізнична, 43-А.

Селищний голова

і

кий район, смт Калинівка,

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 12 грудня 2022 року смт Калинівка № 246-22

Про уповноваження Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» здійснювати закупівлю альтернативних джерел живлення та 
паливно-мастильних матеріалів до них

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 07 листопада 2022 року № 757/2022 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 18 
листопада 2022 року № 2738-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», у зв’язку довготривалою відсутністю електроенергії в населених 
пунктах Калинівської селищної територіальної громади, що виникла внаслідок 
пошкодження енергетичної системи країни, враховуючи протокол комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Калинівської селищної 
ради від 28.11.2022 №17 та з метою здійснення заходів цивільного захисту, які 
полягають у створенні і підтриманні умов, мінімально необхідних для збереження 
життя і здоров’я населення під час надзвичайних ситуацій, підтримки об’єктів 
критичної інфраструктури Калинівської громади, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Уповноважити Комунальне підприємство Калинівської селищної ради 

«Благоустрій» здійснювати закупівлю альтернативних джерел живлення та паливно- 
мастильних матеріалів до них для забезпечення роботи об’єктів життєзабезпечення 
населення та критичної інфраструктури Калинівської громади, в т.ч. Пунктів обігріву, 
Пунктів Незламності, об’єктів комунальної власності та ін.

2. Рекомендувати Калинівському селищному голові звернутися до директора 
Комунального підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» щодо 
закупівлі дизельних/бензинових електрогенераторів, паливно-мастильних, інших 
необхідних витратних матеріалів та відповідно здійснювати їх обслуговування для 
забезпечення безперебійної роботи об’єктів життєзабезпечення населення та 
критичної інфраструктури Калинівської громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти3. Контроль за виконанням 
Калинівського селищного голови згідно з Ьс

45Селищний голова

••
на заступників 

ом обов’язків.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 12 грудня 2022 року смт Калинівка № 247-22

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади для надання матеріальної допомоги жителям 
Калинівської селищної територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 24 Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 
01 березня 2022 року № 175 «Тимчасовий порядок виділення та використання 
коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного часу», постановою 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
відповідно до рішення Калинівської селищної ради від 24 грудня 2021 року 
№ 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 
2022 рік» (зі змінами) та Програми надання одноразової матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної територіальної громади приватні житлові 
будинки яких постраждали від збройної агресії російської федерації проти 
України на 2022 рік, затвердженої рішенням виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 12.10.2022 №188-16, враховуючи лист управління
економічного розвитку, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради від 09.12.2022 №195, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Виділити з резервного фонду бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади (далі - селищний бюджет) кошти у сумі 104 157,00 (сто 
чотири тисячі сто п’ятдесят сім гривень) для надання одноразової матеріальної 
допомоги жителям Калинівської селищної територіальної громади приватні 
будинки які постраждали від збройної агресії російської федерації проти 
України.

2. Зменшити видатки загального фонду селищного бюджету по головному 
розпоряднику - управлінню фінансів Калинівської селищної ради за КПКВКМБ 



2

3718710 «Резервний фонд», КЕКВ 9000 «Нерозподілені видатки» на суму 
104 157,00 (сто чотири тисячі сто п’ятдесят сім гривень)

3. Збільшити видатки загального фонду селищного бюджету по головному 
розпоряднику - управління економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради на суму 104 157,00 (сто чотири тисячі сто п’ятдесят сім гривень), 
за КПКВКМБ 8751 «Допомога населенню, що постраждало внаслідок 
надзвичайної ситуації або стихійного лиха, за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету».

4. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради:
4.1. внести відповідні зміни до розпису бюджету Калинівської селищної 

територіальної громади на 2022 рік;
4.2. врахувати зазначені зміни під час підготовки проекту змін до рішення 

Калинівської селищної ради від 24 грудня 2021 року № 261-12-VIII ради «Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік» та подати 
його на розгляд Калинівської селищної ради.

5. Управлінню економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради забезпечити використання зазначених коштів за цільовим 
призначенням та подати звіт про їх використання управлінню фінансів 
Калинівської селищної ради

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Калинівського селищного голови Єв ія ЧЕРВЕНКА.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО






	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\22 від 12.12.2022\245-22 Про присвоєння поштової адреси.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\22 від 12.12.2022\247-22 Про виділення коштів з резервного фонду.pdf‎

